
Č. j. VS-99636-5/ČJ-2019-802751 

D o d a t e k  č .  1  
ke Smlouvě o dílo na zhotovení projektové dokumentace 

č. 599/44/2019  

I. 
Smluvní strany 

ČESKÁ REPUBLIKA 
Vězeňská služba České republiky 
se sídlem v ul. Soudní 1672/1a, P. O. Box 3, 140 67 Praha 4  

za stát právně jedná na základě pověření generálního ředitele 

č. j. VS-9439-54/ČJ-2016-800020-SP z 17. 9. 2020 

ředitelka Věznice Kynšperk nad Ohří vrchní rada plk. Mgr. Martina Gänsel, LL.M. 

Adresa věznice:  Vězeňská služba ČR, Věznice Kynšperk nad Ohří, 

                            Zlatá č. p. 52, 357 51 Kynšperk nad Ohří 

IČO: 00212423 

DIČ: CZ00212423 

Bankovní spojení: XXXXXXXXXX 

Číslo účtu: XXXXXXXXXX  

(dále jen „objednatel“) na straně jedné  

a 

SCHRADER s.r.o. 
se sídlem Kosmonautů 1905, 356 01 Sokolov  

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 35774 

za níž jedná: 

Ing. Jan Schrader, jednatel 

IČO: 06771874 

DIČ: CZ06771874 

Bankovní spojení: XXXXXXXXXX 

Číslo účtu: XXXXXXXXXX     

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

uzavřely dne 17. 9. 2019 smlouvu, jejímž předmětem je vypracování projektové dokumentace 

stavební akce s názvem „Kynšperk – rekonstrukce objektu č. 018“ (dále jen „Smlouva“).    

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě takto: 

 

II. 

V Článku V. odst. 1 se tabulka nahrazuje tabulkou následující: 

Položka: Cena Kč: 
Vypracování projektové dokumentace  119 000,- 
Celkem 119 000,- 

 

III. 

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna. 



2 

 

IV. 

Vzhledem k rozhodnutí objednatele, že výše uvedená stavební akce nebude realizována, není 

součástí plnění dle Smlouvy výkon autorského dozoru při provádění uvedené akce. Z těchto 

důvodů se současně mění cena díla, a to tak, že celková cena činí 119 000,- Kč. Zhotovitel 

nebude uplatňovat nárok na proplacení autorského dozoru, který nebude ani u dané akce 

vykonán. Smluvním stranám z titulu změny smlouvy na základě tohoto dodatku neplynou žádné 

další závazky či právní nároky.  

V. 

1. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 

jedno vyhotovení. 
 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek řádně přečetly, souhlasí s ním  

a na důkaz toho připojují své podpisy. 
 

3. Tento Dodatek vstupuje v platnost dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami  

a účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.  

 
 

V Kynšperku nad Ohří dne: 9. 6. 2022                     V Sokolově dne: 16. 5. 2022 

   

Za objednatele:        Za zhotovitele: 

     

                        Vrchní rada                                       Ing. Jan Schrader 

          plk. Mgr. Martina Gänsel, LL.M.                                 jednatel 

      ředitelka Věznice Kynšperk nad Ohří 

v zast. Rada plk. Mgr. Bc. Ladislav Pokorný 

                  1. zástupce ředitele  


